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Динамика цен
Опрос «ФОМнибус» 30 января – 1 февраля. 97 населённых пунктов, 51 субъект РФ, 1500 респондентов.

ФАКТОРЫ ФОРМИРОВАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ  ||  Динамика цен

Продукты питания

По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за 
последний месяц достаточно заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)

Продукты питания

По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за 
последний месяц достаточно заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)
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Продукты питания

По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за последний месяц заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)

данные в % от всех опрошенных
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По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за последний месяц заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)

данные в % от всех опрошенных

Продукты питания
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По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за 
последний месяц достаточно заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)

Продукты питания
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По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за последний месяц заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)

данные в % от всех опрошенных
Продукты питания
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По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за 
последний месяц достаточно заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)
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Хозтовары
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По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за последний месяц заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)
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По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за 
последний месяц достаточно заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)
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Непродовольственные товары
данные в % от всех опрошенных
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По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за последний месяц заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)
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Услуги

16

14

35

21

14
 с

ен
тя

бр
я 

20
25

2 
ф

ев
ра

ля
 2

02
5

9 
ф

ев
ра

ля
 2

02
5

16
 ф

ев
ра

ля
 2

02
5

23
 ф

ев
ра

ля
 2

02
5

2 
м

ар
та

 2
02

5

9 
м

ар
та

 2
02

5

23
 м

ар
та

 2
02

5

16
 м

ар
та

 2
02

5

По Вашим наблюдениям, на какие основные продукты, товары и услуги цены за 
последний месяц достаточно заметно выросли? (Карточка, любое число ответов.)

0

40

80

20

60

0

40

80

20

60

0

40

80

20

60

0

40

80

20

60

услуги пассажирского транспорта

бытовые услуги

медицинские услуги

жилищно-коммунальные услуги

20

17

34

22

23

18

38

25

19

17

35

20

23

19

38

23

19

16

35

22

21

18

38

26

18

16

33

21

19

17

35

25

19

18

33

24

30
 м

ар
та

 2
02

5

20

18

34

25

6 
ап

ре
ля

 2
02

5

16

15

30

21

13
 а

пр
ел

я 
20

25

19

16

31

22

20
 а

пр
ел

я 
20

25

16

16

32

23

27
 а

пр
ел

я 
20

25

17

16

31

23
4 

м
ая

 2
02

5

16

15

30

22
18

 м
ая

 2
02

5

17

16

32

23

25
 м

ая
 2

02
5

19

17

33

23

1 
ию

ня
 2

02
5

16

14

27

21

8 
ию

ня
 2

02
5

16

15

31

21

15
 и

ю
ня

 2
02

5

15

15

31

20

22
 и

ю
ня

 2
02

5
17

14

29

21

29
 и

ю
ня

 2
02

5
14

14

38

20

6 
ию

ля
 2

02
5

15

12

38

20

13
 и

ю
ля

 2
02

5

17

16

39

24

20
 и

ю
ля

 2
02

5

15

15

36

20

27
 и

ю
ля

 2
02

5

14

12

42

21

3 
ав

гу
ст

а 
20

25

15

13

38

20

10
 а

вг
ус

та
 2

02
5

14

13

39

20

17
 а

вг
ус

та
 2

02
5

18

14

39

21

24
 а

вг
ус

та
 2

02
5

16

13

37

19

31
 а

вг
ус

та
 2

02
5

17

14

37

20

7 
се

нт
яб

ря
 2

02
5

17

14

34

19

21
 с

ен
тя

бр
я 

20
25

14

13

34

20

28
 с

ен
тя

бр
я 

20
25

17

15

35

21

5 
ок

тя
бр

я 
20

25

15

14

35

22

12
 о

кт
яб

ря
 2

02
5

15

14

33

22

19
 о

кт
яб

ря
 2

02
5

13

13

30

20

26
 о

кт
яб

ря
 2

02
5

17

16

34

21

2 
но

яб
ря

 2
02

5

16

14

31

19

9 
но

яб
ря

 2
02

5

18

17

36

24

16
 н

оя
бр

я 
20

25

16

14

31

21

23
 н

оя
бр

я 
20

25

17

16

37

24

30
 н

оя
бр

я 
20

25

19

16

35

24

7 
де

ка
бр

я 
20

25

15

15

34

21

14
 д

ек
аб

ря
 2

02
5

15

12

31

20

22
 д

ек
аб

ря
 2

02
5

20

16

38

22

18
 я

нв
ар

я 
20

26

24

19

41

25

25
 я

нв
ар

я 
20

26

22

17

42

24

1 
ф

ев
ра

ля
 2

02
6

ФАКТОРЫ ФОРМИРОВАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ  ||  Динамика цен


